T AMNBTAUP-TPYNN NMPAUC-JIUCT

oT 28 ceHTA6pa 2023 roga

NMnuTbl nepekpbiTUAa 6e3onany6o4yHoro popmMmoBaHus

Knacc 6eToHa ot B-22,5 go B-40 B 3aBUCMMOCTM OT AJIUHbI NAUTbI.
Mpoaykuusa ceptuduumposaHa n cootsetceyet NOCTy 9561-91.

Nb 108.12-8

Mb - nnuta

108 - gnvHa (gMm)

12 - wupwuHa (gm)

8 - HAEKC pacyYeTHOW Harpysku

HIIR
L
B

Mapka L B H Mnouwapb Macca CTouMOCTb
(onnHa, mm) (wrpuHa, Mm) (BbICOTa, MM) m? T TwT., py6. c HOC

Mne 24.12-8 2380 1195 220 2.84 0.93 5715
MB 25. 12-8 2480 1195 220 2.96 0.97 5908
Mne 26.12-8 2580 1195 220 3.08 1.00 6118
Mb 27.12-8 2680 1195 220 3.20 1.03 6 350
Mne 28.12-8 2780 1195 220 3.32 1.08 6 535
MB 29. 12-8 2880 1195 220 3.44 1.10 6753
ne 30.12-8 2980 1195 220 3.56 1.15 6 952
MNb 31.12-8 3080 1195 220 3.68 1.19 7 151
ne 32.12-8 3180 1195 220 3.80 1.23 7 390
MNb 33.12-8 3280 1195 220 3.92 1.25 7 582
NG 34.12-8 3380 1195 220 4.04 1.30 7 800
Mb 35. 12-8 3480 1195 220 4.16 1.35 7 998
Mne 36. 12-8 3580 1195 220 4.28 1.38 8 217
Mb 37.12-8 3680 1195 220 4.40 1458 90M
MNe 38.12-8 3780 1195 220 4.52 1.45 9 266
M6 39. 12-8 3880 1195 220 4.64 1.50 9 487
Mne 40.12-8 3980 1195 220 4.76 1.53 9726
MNb 41. 12-8 4080 1195 220 4.88 1:57 9904
NneG 42.12-8 4180 1195 220 5.00 1.60 9942
NG 43.12-8 4280 1195 220 5.1 1.65 11138
Nne 44.12-8 4380 1195 220 5.23 1.68 11313
MNb 45.12-8 4480 1195 220 5135 1178 11568
MNb 46. 12-8 4580 1195 220 5.47 1.75 11784
Mb 47.12-8 4680 1195 220 .59 1.80 11962
MNb 48.12-8 4780 1195 220 5.71 1.83 12 313
Mb 49. 12-8 4880 1195 220 5:88 1.88 13 587
Mne 50. 12-8 4980 1195 220 5.95 1.93 13774
Mb 51.12-8 5080 1195 220 6.07 1.95 14 116
Mne 52.12-8 5180 1195 220 6.19 2.00 14 370
Mb 53. 12-8 5280 1195 220 8.8 2,03 14 646
MNb 54.12-8 5380 1195 220 6.43 2.08 14 848
MB 55.12-8 5480 1195 220 6,59 2410 15933
MNb 56. 12-8 5580 1195 220 6.67 215 16 374
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NMnuTbl nepekpbiTUA 6e3onany6o4yHoro ¢popmMoBaHus

Mapka

N6 57.12-8
b 58.12-8
M6 59.12-8
6 60. 12-8
N6 61.12-8
M6 62.12-8
N6 63.12-8
M6 64.12-8
N6 65.12-8
b 66. 12-8
N6 67.12-8
b 68.12-8
N6 69. 12-8
N6 70. 12-8
N6 71.12-8
NG 72.12-8
N6 73.12-8
NG 74.12-8
N6 75.12-8
NG 76. 12-8
N6 77.12-8
N6 78.12-8
N6 79.12-8
b 80.12-8
N6 81.12-8
N6 82.12-8
M6 83.12-8
N6 84.12-8
M6 85.12-8
b 86.12-8
N6 87.12-8
b 88.12-8
M6 89.12-8
M6 90.12-8
N6 91.12-8
M6 92.12-8
M6 93.12-8
M6 94.12-8
M6 95.12-8
M6 96. 12-8
N6 97.12-8
M6 98.12-8
M6 99.12-8
6 100. 12-8
N6 101. 12-8
M6 102.12-8
M6 103.12-6
M6 104. 12-6
M6 105.12-6

L

(onvHa, Mm)

5680
5780
5880
5980
6080
6180
6280
6380
6480
6580
6680
6780
6880
6980
7080
7180
7280
7380
7480
7580
7680
7780
7880
7980
8080
8180
8280
8380
8480
8580
8680
8780
8880
8980
9080
9180
9280
9380
9480
9580
9680
9780
9880
9980
10080
10180
10280
10380
10480

B

(wnpuHa, Mm)

195
1195
195
1195
195
195
195
1195
195
195
195
1195
195
1195
195
1195
195
1195
195
1195
195
1195
195
1195
195
195
195
1195
195
1195
195
1195
195
1195
195
1195
195
1195
195
1195
195
1195
195
1195
195
1195
195
1195
195

H

(BbICOTA, MM)

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

MNnowaab
M2

6.79
6.91
7.03
7.15
7.27
289
7.50
7.62
7.74
7.86
7.98
8.10
8.22
8.34
8.46
8.58
8.70
8.82
8.94
9.06
9.18
i3
9.42
9.54
9.66
9.8
9.89
10.01
10.13
10125
10.37
10.49
10.61
10.73
10.85
10.97
11.09
.21
11.33
11.45
11.57
11.69
11.81
1293
12.05
12.17
12.28
12.40
12.52

Macca
T

218
298
2.25
2.30
2.33
287
2.40
2.45
2.48
258
2.56
2.60
2.65
2.68
273
295
278
2.83
2.85
2.90
2.95
22
3.03
3.05
3.10
313
3.18
3128
3.25
3.30
3.33
3189
3.40
3.45
3.48
358
3.55
3.60
3.63
3.68
3.70
375
3.78
3183
3.88
3.90
3.95
3.98
4.03

CTonmMocCTb
TwrT., py6. c HOC

16 641
16 927
17 236
17 326
18 256
18 564
18 831
19 095
19 296
19 494
21109
21395
21706
21993
22 282
22 480
27 515
28 227
28 612
29 015
29 266
29785
32549
32909
33160
33408
34 322
34 968
36723
37 237
37 600
37 958
38 320
38 612
46 086
46 346
46 606
46 869
48 556
49 238
50183
50 468
50 984
54 054
54 335
54 722
55 247
55 509
55 813
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NMnuTbl nepekpbiTUA 6e3onany6o4yHoro ¢popmMoBaHus

Mapka

M6 106. 12-6
M6 107. 12-6
M6 108. 12-6

N6 24.15-8
M6 25.15-8
N6 26.15-8
NG 27.15-8
N6 28.15-8
M6 29. 15-8
N6 30. 15-8
M6 31.15-8
N6 32.15-8
MNb 33.15-8
N6 34.15-8
M6 35.15-8
M6 36. 15-8
NG 37.15-8
N6 38.15-8
M6 39.15-8
M6 40.15-8
MG 41.15-8
N6 42.15-8
M6 43.15-8
N6 44.15-8
M6 45.15-8
N6 46.15-8
N6 47.15-8
N6 48.15-8
M6 49.15-8
M6 50. 15-8
M6 51.15-8
N6 52.15-8
MNb 53.15-8
N6 54.15-8
MNb 55.15-8
N6 56. 15-8
M6 57.15-8
M6 58.12-8
M6 59. 12-8
M6 60. 15-8
M6 61.15-8
N6 62.15-8
b 63.15-8
N6 64.15-8
b 65. 15-8
N6 66. 15-8
M6 67.15-8

L

(onvHa, Mm)

10580
10680
10780

2380
2480
2580
2680
2780
2880
2980
3080
3180
3280
3380
3480
3580
3680
3780
3880
3980
4080
4180
4280
4380
4480
4580
4680
4780
4880
4980
5080
5180
5280
5380
5480
5580
5680
5780
5880
5980
6080
6180
6280
6380
6480
6580
6680

B

(wnpuHa, Mm)

1195
1195
1195

1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495
1495

H

(BbICOTA, MM)

220
220
220

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

MNnowapb
M2

12.64
12.76
12.88

3.56
3

3.86
4.01

416
4.31

4.46
4.60
4.75
4.90
5.05
.20
5.35
5600
5.65
5.80
5.95
6.10

6.25
6.40
6.55
6.70
6.85
7.00
7.15

7.30
7.45
755
7.74
7.89
8.04
8.19

8.34
8.49
8.64
8.79
8.94
9109
9.24
939
9.54
9.69
9.84
9199

Macca
T

4.05
4.10
4.13

118

128
1.28
1588
1.38
1.43
1.48
1553
1.58
1.63
1.68
178
178
1.83
1.88
98
1.98
2.03
2.08
213
218
2.23
2.28
2,88
2.38
2.43
2.48
253
2.58
268
2.68
258
278
2:88
2.88
228
2.98
3.03
3.08
313
3.18
SW2
3.28
338

CTonmMocCTb
TwrT., py6. c HOC

56 187
56 460
56 722

6938
7183

7 491

7733

8 041

8 265

8 480
8793

90M

9324
9 565

9 809

10 095
11047
1221
11619
11795
12 062
12 415
13719
13 894
14 334
14 522
14775
15 351
16 684
16 791
17 555
17 746
18 028
18 214
19 393
20102
20 370
20 594
20 862
21061
22 217
22525
22 887
23175
23374
23 666
25898
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NMnuTbl nepekpbiTUA 6e3onany6o4yHoro ¢popmMoBaHus

Mapka L B H Mnowagb Macca CTouMMOCTb
(onvHa, MMm) (wrpuHa, Mm) (BbICOTA, MM) M?2 T TwT., py6. c HOC

N6 68. 15-8 6780 1495 220 10.14 3.38 26 324
MB 69. 15-8 6880 1495 220 10.29 V13 26 725
Mb 70.15-8 6980 1495 220 10.44 3.48 26 967
M6 71. 15-8 7080 1495 220 10.58 8158 27 393
M6 72.15-8 7180 1495 220 10.73 3.58 27 525
Mb 73.15-8 7280 1495 220 10.88 3168 34 055
MNb 74.15-8 7380 1495 220 11.03 3.68 34 944
Mb 75. 15-8 7480 1495 220 11.18 378 35 328
N6 76. 15-8 7580 1495 220 11.33 3.78 36 072
MNb 77.15-8 7680 1495 220 11.48 8189 36 323
N6 78.15-8 7780 1495 220 11.63 3.88 36 780
Mb 79. 15-8 7880 1495 220 11.78 2193 40 377
MNb 80. 15-8 7980 1495 220 11.93 3.98 40759
Mb 81. 15-8 8080 1495 220 12.08 4.03 41129

N6 82.15-8 8180 1495 220 12.23 4.08 41380
Mb 83. 15-8 8280 1495 220 12.38 413 42 425
MNb 84. 15-8 8380 1495 220 12.53 418 43107
Mb 85. 15-8 8480 1495 220 12.68 4.23 45115

MNb 86. 15-8 8580 1495 220 12.83 4.28 45 661
b6 87.15-8 8680 1495 220 12.98 4.33 46 131

MNb 88. 15-8 8780 1495 220 1313 4.38 46 654
MB 89. 15-8 8880 1495 220 1828 4.43 47 036
MNb 90. 15-8 8980 1495 220 13.43 4.48 47 343
MNB 91. 15-8 9080 1495 220 {1857 4953 56 684
MNb 92. 15-8 9180 1495 220 13.72 4.58 56 944
Mb 93. 15-8 9280 1495 220 13.87 4.63 57 230
Mb 94. 15-8 9380 1495 220 14.02 4.68 57 612
Mb 95. 15-8 9480 1495 220 14.17 4.3 59 664
Mb 96. 15-8 9580 1495 220 14.32 4.78 60 344
Mb 97. 15-8 9680 1495 220 14.47 4.83 61 355
MNb 98. 15-8 9780 1495 220 14.62 4.88 61977
M6 99. 15-8 9880 1495 220 14.77 4.93 64 465
M6 100. 15-8 9980 1495 220 14.92 4.98 64 836
M6 101. 15-8 10080 1495 220 15:07 5.08 65 276
N6 102. 15-8 10180 1495 220 15.22 5.08 65 799
M6 103. 15-8 10280 1495 220 15:87 5,18 66 281
M6 104. 15-8 10380 1495 220 15.52 5.18 66 809
M6 105. 15-8 10480 1495 220 15167 5238 67 126
N6 106. 15-8 10580 1495 220 15.82 5.28 67 552
MB 107. 15-8 10680 1495 220 15197 5138 67 944
MB 108. 15-8 10780 1495 220 16.12 5.38 69 444
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' TO ANLTAWP-TPYNN

NMPAUC-JINCT

oT 25 aBrycta 2023 roga

beToOH U PaCTBOPDbI roct 7473-2010, rOCT 26633-91, FOCT 28013-98

Mapka

M50 k3
M75 Mk3
M100 Mk3
M150 Mk3
M200 lNk3
M300 Mk3

M100 M3
M150 M3
M200 M3
M250 N3
M300 M3

M100 M3
M150 M3
M200 M3
M250 N3
M300 M3
M350 M3
M400 M3
M450 M3
M500 M3

Knacc

BbeToH Ha N3BECTHAKOBOM LLLEeOHe

B7,5
B10
B15
B20
B22,5

B7,5
B10
B15

CtonmocTb py6/m3 c HOC

CamMoBbIBO3

3 826
4242
4 657
5372
6 072
6 860

4132
4 401
4 875
5202
5436

BeTOH Ha rpaHUTHOM LW,e6He

6 444
6 673
7 290
7 441
7 591
7734
8 186
8 466
8 609

C pgocTtaBkon no Tyne

4 476
4 892
5 307
6 022
6722
7 510

4782
5 051
5525
5852
6 086

7 094
7 323
7 940
8 091
8 241
8 384
8 836
9 116
9 259

3?145 CTouMoOCTb NPOTUBOMOPO3HOM fo6aBkm Ha 1 m3, c HOC

°t py6
-5 250
-10 300
~15 350

CTtoumMocTb ycnyr
aBTOb6eTOHOHacoca
YTOYHANUTE

y MeHea)xepa
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STELLARD
ARTBSTONE OcTaBbTe 3a9BKY
BUBPOMNPECCOBAHHA4 +7 (4872) 705-555

TPOTYAPHA4A NMNJIUTKA

KayeCTBEHHYO TPOTYapHYO NAUTKY 15/12/2023
stellard.ru LleHa 3a 1 M? B py6.

[ [ |
TPOTYAPHAS MAIUTKA @ g 5
PaaMepbl nagenus, MM CTAHOAPT (CEPbIN) MOHOLBET KOJIOPMUKC NMPEMWYM 3KO
200x100 / h 40 870 1060 1510
m\ : Bpyc4yaTKka 200100 / h 60 1050 1240 1850 2400
e 200x100 / h 80 1400 1650 2250 2500
300x300 / h 50 960 1145
¢ 100x100 / h 60 1050 1240 1850 2400
il W 200x200 / h 60 1050 1240 1850 2400
Keagpat 150150 / h 80 1400 1650 2250 2500
T3 @ 200x200 / h 80 1400 1650 2250 2500
300x300 / h 80 1400 1650 2250 2500
@ OKo-KBagpat 190x190 / h 80 1150 1550
222x110/ h 60 1050 1240 1850 2400
% BonHa 222x120 / h 100 1750
u Kneeep 230x195/ h 50 960 1145
NS e o
,{T TPUANCTHUK 198x198 / h 100 1750
@x Knaccuko 118x109 / h 60 1050 1240 1850
o
120x180, 120120,

120x90 / h 60

160x160, 80x160,

120x90 / h 40 870 1060 1510
@ Crapbiv ropog,
& 120x180, 120120, 50 —_— 850
]

) o 870 1060 1510

HoBbiu ropop,
Ieen =B, 1050 1240 1850 2400
240%160 / h 60
120x120, 200x120,
280x120, 160x160

Mukec Cutum ot S 1050 1240 1850 2400
360x200 / h 60

Mosanka NEW bt 1050 1240 1850 2400

300x200 / h 60 MM

300x300, 450x300,
Mozauka XL NEW o 1050 1240 1850 2400

Wiy o MapkeT 450150 / h 80 1400 1650 2250 2500
gy gy MaTtno 600x300 /h 80 1400 1650 2250 2500
!E;:':BZ:) NEW 900x300 /h 80 1400 1650 2250 2500

Mera NEW 800x400 / h 80 1400 1650 2250 2500

OO0 T «Anbranp-fpynn», Tyna, yn. MpxeBanbckoro, 12/ +8 (800) 2222-755 / stellard.ru




STELLARD

ART&STONE

OcTaBbTe 3a9BKYy

BOPAOIOP U MANTNCAL, NOTKMW, +7 (4872) 705-555

OOPOXHA4A NNMUTA, CTYINEHDb

Ef#E  CkaHupyi U BbiGupal
SR KayecTBeHHYO TPOTYapHYo NANTKY
stellard.ru

15/12/2023

Llena 3a 1wr. B pyb.

P

CEPbI | KPACHbIN | KOPWYHEBBIN | BEMbIA | XXENTbIN | KOJOPMUKC

L OpPOXHbIN 60opatop
BP100.22.15 430
1000x220x150

L OpPOXXHbIN 60patop
BP100.30.15 480
1000x300x150

TpoTyapHbI 6opatop
B5P100.20.8 300 350 350 350 350
1000x200x80

TpoTyapHbI 6opatop
BP50.20.8R 195 225 225 225 225
500x200x80

J10TOK TpOTyapHbIi
J1T50.20.7 245 345 345 345 345
500x200x70

JIoTOoK TpoTyapHbIA
NIT46.19.10 245
460x190x100

NATUCAL CEPbIN KPACHbIA | KOPWYHEBBLIA | BEJbIA | XXENTbIA | KOSIOPMUKC

Manucap Kpyrnbii

—0

TMK.50 210 255 255 270 270
120x150x500

~ Manucap NpaMoyrosibHbIN
MAMN12.16.50 230 285 285 335 335
120x160x500

CTYNEHDb CEPbIN KPACHbIA | KOPWYHEBBIA | BEJbIA | XXENTbIA | KOSIOPMUKC

CtyneHb NEW

1150 1800 1800 1800 1800
1000x350x150

2300

OJOPOXHA4A NMNJINTA CEPbIN KPACHbIA | KOPWUYHEBBIW | BESIbIN | XXENTbIA | KOSIOPMUKC

MNnuta gopoXkHaqa
MNAa-46.40.12 390
460x400x120

MNnuta gopoXHaqa
nB1-16 2500
1000x1000x160

MNnuta gopoXkHaqa
MNnB1-20 3200
1000x1000x200

00O T, «AnbTamp-Ipynn», Tyna, yn. Mpxesanbckoro, 12/ +8 (800) 2222-755 / stellard.ru




LBETA 2023 > STELLARD

ART&STONE

@ KOJTOPMWUKC yHukanbHble LBeToBble COYETaHMs Ha MAAKoN NOBEPXHOCTU MAUTKY

rPan 3AKAT KAHbOH CAHPAWM3

FTABAHHA BEPAYH rongeH MOKKO

mE MOHOUWUBET rmagakas nosepxHocTb nanTku

BE/1bIA YENTbIN KATIYYNHO YEPHbIN

KPACHDBIN KOPMYHEBbDBIN BOPOO

Av [MTPEMWNYM KO nnntka ¢ rpaHUTHO KpoLLKOii @ CTAHOAPT

BEJIbIA MPAMOP ObIMYATbBIN KBAPL], CEPbIN

NMPEOYNPEXOEHUWE O LUBETOMNMEPEOAYE

ObpallaeM Ballle BHUMaHWe, UTO LLBET NPOAYKLUM
Ha 3KpaHe MOHUTOPa 1 B MeYaTHbIX MaTepuanax
(kaTanorax, 6poLuopax U Mp.) MOXeT OTINYaThCs

KUTANCKUN TPAHUT KPACHbIV TPAHUT Or'pealBHore

r. TaMm6oB, yn. YpoxkaiHagq, 2K , Ten.: 8(900) 491-11-44, nouTa: stplitka-tambov@yandex.ru, canT: stroytechnologia.ru




XAPAKTEPUCTUKHA STELLARD

ART&STONE

BbicoTa, Pasmep, Kon-so wt. | Kon-go KB.M. Bec nopoHa
TpoTyapHas nauTKa Mapkupoeka ) .

MM MM B1M B 1 nogaoHe C MJIUTKOM, Kr

AllN.4 40 1.8 50 15112 1361

® BpycuaTka B.1M.6 60 200 x 100 2,7 50 10,8 1458

B.1.N.8 80 3,6 50 8,64 1560

B.11K.6 - 100 x 100 1,35 100 9.9 1337

B.12K.6 200 x 200 5.3 25 12 1590

B.18.K.8 150 x 150 3,9 4Lb.4 8,64 1498

KBagpaT | | | I | 1 |

w@ B.12.K.8 80 200 x 200 752 25 9,6 1758

| BBK8 | | 300x300 | 2 | m1 | 8,64 | 1585

AI13.K.5 50 300 x 300 10,1 11 17,28 1969

DKo KBagpaT B.17.K.8 80 190 x 190 4,9 28,32 8,64 1270

B.7.0.6 60 3.3 40,48 9,88 1340

BonHa | 1 220 x 110 i 1 i
[.7.®.10 100 5,6 39,6 8,4 1900

@ Knesep Al14.D5 50 230 x 195 2,9 38,46 12,74 1470

TPUANCTHUK r8.c.10 100 198 x 198 6 375 8,64 1980
Knaccuko 5.9.0.6 60 118 x 109 146 89,50 10,72 1440
187
AbDmch 40 Bl 2 5 2)2931 66,2 14,28 1290
CTapbl ropos 1 1 120x120 '
120 x 90 456
AbDMC6 60 2 188 66,2 9,52 1285
188
23
A15.Mcmb 40 N—— 1 39,63 15,05 1350
Hoebll1 ropon ! . 80x10 |
240 x 160 3.43
B.15.Mcm.6 60 169 39,63 12,9 1750
5,18
120 x 120 192
200 x 120 3,23
280 x 120 454
MUKC-CUTI B.2.McM.6 60 160 x 160 3,46 29.17 M,472 1549
280 x 160 6]
320 x 160 6,96
360 x 200 9,83
100 x 200 27
5.21.Mcm.6 60 200 x 200 5.4 25 144 1944
300 x 200 8.1
300 x 300 125
5.20.Mcm.6 60 450x 300 | 18,22 7.4 12.96 1620
600 x 300 243
% MapkeT B.16.M.8 80 450 x 150 1215 14,815 108 1950
w Matno B.19.M1.8 80 600 x 300 319 5,55 8,64 1532
Ve el B221.8 80 900 x300 | 47.97 37 8.64 1535
(LLlaroeas)
ks B2318 80 800 x 400 57,6 41 7,68 1400

OO0 T, «AnbTamp-Ipynn», Tyna, yn. MpxeBanbckoro, 12/ +8 (800) 2222-755 / stellard.ru




XAPAKTEPUCTUKHA STELLARD

ART&STONE

BopalopHbii KaMeHb Pasmep, MM Kon-Bo wr. B 1 nogaoHe Bec nogpoHa c uspgenuem, Kr

Aleparain Gopsp 76 1000 x 220 x 150 28 2128
BP100.22.15

BBPEAHEN CHEHRIER 98 1000 x 300 x 150 18 1764
BP100.30.15

TpaTyapHEE Bopmigp | 1000 x 200 x 80 44 1584
BP100.20.8

TRRIARHHA SopHEp | 500 x 200 x 80 9 (88) 1728 (1584)
BEP50.20.8R

BopocTouHble NOTKY m Pasmep, MM Kon-Bo wr. B 1 nogaoHe Bec nopgpoHa c uspenuem, Kr

JToToK TpoTyapHbI
13 500 x 200 x 70 120 1560
J1T50.20.7
JoToK T V
PETYERHEA 14 460 x 190 x 100 80 1120
J1T46.19.10

mm Kon-eo wr. 21 L Bec i el i
'

Manwvcap KpyrbiA

18,3 120 x 150 x 500 50 916
1MK.50
Manucapg,
NpPAaMOYIroJibHbIA 22 120 x 160 x 500 84 1848
1Mrn.a2.16.50
CTyreHb 18,7 1000 x 350 x 150 15 1770

IopoxHasa nnuTa m Pasmep, MM Kon-Bo wr. B 1 nopaoHe Bec nognoHa c usgenuem, Kr

MnuTa gopoxkHas

51 460 x 400 x 120 30 1530
MOo-46.40.12
MnuTta goporxkHas

368 1000 x 1000 x 160 5 1840
NnbBi1-16
MnuTta goporXkHas

460 1000 x 1000 x 200 4 1840

MnB61-20

OO0 T, «AnbTamp-Ipynn», Tyna, yn. Mp»xesanbckoro, 12/ +8 (800) 2222-755 / stellard.ru
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